
Gratis medlemsmøde: IT i KT

Ønsker du ikke nyhedsbrevet mere, så frameld dig her.

Hvis du ikke ser nyhedsbrevet korrekt, så klik her.

TØF inviterer til gratis medlemsarrangement om:

IT i Kollektiv Trafik

Mandag d. 2. maj kl. 9.00 (9.30) - 12.00

Hos Trafikselskaberne i Danmark, Bus & Tog samt Rejseplanen A/S

Gl. Køge Landevej 3, lokale 3 C 3

IT i Kollektiv Trafik:

Rejseplanen er et glimrende eksempel på den udvikling af rejseserviceinformation, som er til 

rådighed for kunderne i den kollektive transport. Målet er at udvikle stadigt mere relevante og 

updaterede informationer specielt til passageren på den aktuelle, specifikke rejse.

Før I tiden ville branchen selv udvikle alt og distribuere information via egne, kontrollerede kanaler. 

Nu foregår udviklingen i utrolig fart drevet af mange forskellige parter og organia-tioner –

rejseplannere, operatører, myndigheder, google m.fl. - der både konkurrerer og in-spirerer 

hinanden, og fører til at mulighederne hele tiden bliver flere og bedre.

Kom og hør om de nyeste greb samt strategiske overvejelser om frigivelse af data til åben 

innovation. 

Program:

Kl. 09.00: Ankomst, registrering og morgenmad

Kl. 09.10: Velkomst

v/ Kontorchef Per Als, Center for Byudvikling, Københavns Kommune

Kl. 09.15: How do we take the most advantage of this development in the transport  sector ? 

Geoffroy de Wilde will give his views and take part in a debate on these issues. Geoffroy is 

responsible for the strategy and business development at the operator in Brussels, Belgium, and 

has with his background in the mobile phone development sector a deep knowledge of the area 

and an open mind of how to embrace rather than shun new and possibly different approaches to 

new development and customer orientation in the PT sector.

…working for the operator in Brussels and I’m responsible for the strategy and bu siness 

development.

v/ Geoffroy de Wilde d’Estmael, Directeur des Etudes Générales et Stratégi ques-Directeur 

Algemene en Strategische Studies, STIB-MIVB 
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Kl. 09.45: Mobile applikationer og åben innovation

- hvad det kan betyde for persontransporten i Danmark?

På det seneste har mobile applikationer muliggjort, at den rejsende oplever sammenhængende 

transportinformation på tværs af alle transportformer, såvel kollektive som private. Rejseplanen og 

mange operatører har lavet apps, som er meget efterspurgte og værdsatte blandt de rejsende.

Men det er svært at følge med behovene for ny funktionalitet og den hastige teknologiske udvikling 

med løbende nye typer af smartphones. 

Søren Have, PA Consulting Group, vil fortælle om, hvordan åben innovation kan bidrage til at 

overkomme denne udfordring og accelerere den igangværende positive udvikling yderligere. Og 

måske endda muliggøre helt nye for-retningsmodeller inde n for persontransport?

v/ Søren Have, PA Consulting Group

Kl. 10.10: Pause 

Kl. 10. 40: Apps og SMS til salg og distribution, cases samt next steps

v/ Repræsentant for DSB, navn følger… 

Kl. 11.15: Max oplyste rejsende giver max udnyttelse af transportsystemet

Rejseplanen har også gjort sig overvejelser om at give data fri og hvilke ud-fordringer og 

muligheder det i sidste ende giver den rejsende og det samlede transportsystem. Desuden vil 

Jonas fortælle om udviklingen af rejseplanens kerneprodukt, og hvad der omvendt ikke er et 

kerneprodukt, men som rejse-planen alligevel forsøger at understøtte.

v/ Jonas Ask Homaa, Udviklingsansvarlig, Rejseplanen A/S

Kl. 11.40: Diskussion, foreningsliv, let frokost samt farvel og tak for i dag

Pris:

Gratis medlemsarrangement - tilmelding nødvendig, på forhånd tak.

Indmeldelse i TØF kan ske via webformul aren på www.toef.dk/medlemskab, nye medlemmer er 

hjerteligt velkomne.

Tilmelding:

Tilmelding senest fredag d. 29. april kl. 12 via webformularen i konferencekalenderen på 

www.toef.dk/konferencer. Du vil herefter modtage en bekræftelse. 

Modtager du ikke en bekræftelse, er det fordi din tilmelding ikke er nået frem. Kontakt venligst 

sekretariatet derom.

Tid og sted:

Mandag d. 2. maj kl. 9.00 (9.30) - 12.00

Hos Trafikselskaberne i Danmark, Bus & Tog samt Rejseplanen A/S

Gl. Køge Landevej 3, lokale 3 C 3 


